

NÄRINGS LIV

REDAKTÖR: CECILIA af JOCHNICK
TELEFON: 054-17 55 22 | E-POST: cecilia.jochnick@vf.se
ADRESS: VF, BOX 67, 651 03 KARLSTAD

SKL placerar Kil och Sunne i topp

Kil och Sunne finns med i toppen när företagsklimatet har presenterats av Sveriges kommuner och Landsting, SKL.

Totalt deltog elva av 16 kommuner i länet i undersökningen som omfattade 166 av landets kommuner.

Sunne brukar ligga högt i rankingen av företagsklimaten när Svensk Näringsliv presenterar sina siffror. I våras placerade sig kommunen på första plats i länet och 20:e i landet.

I SKL:s undersökning för hela landet ligger Sunne på sjätteplats i landet men slagen av Kil som kom på fjärde plats.

Kil hamnade först på plats 233 i Svenskt Näringslivs egen undersökning.

Den nya undersökning jämför kommuner och hur företagen ser på servicen. Totalt har cirka 30 000 företagare i 166 kommuner i hela landet svarat på enkäten.



"Där det finns brister kan vi lära oss av andra kommuner i Värmland och i grannlänen", säger ordförande Jan Carlsson i Kristinehamns näringslivs-samverkan.

FOTO: LARS MYR

nivå i SKL:s undersökning.

- **DET BRISTER** framför allt inom miljö- och hälsoskydd och serveringstillstånd. Där ska vi ta till oss av resultatet och göra förbättringar, säger kommunchef

Enkäten omfattade synen på hur kommunerna skötte sig inom brandtillsyn, bygglov, markupplåtelse, miljö- och hälsoskydd och serveringstillstånd.

Kristinehamn som i Svenskt Näringslivs ranking hamnade på plats 57 i landet ligger på ungefär samma nivå i SKL:s undersökning.

Anders Dahlén.

Totalsiffran för Kil är 75 av 100 möjliga följt av Sunne (74) Arvika och Torsby (72), Hagfors (71) och Filipstad (69).

Kristinehamn, Forshaga, Karlstad och Årjäng fick 68 poäng.

Strax under återfinns Hammarö (67).

MEN SAMTLIGA DELTAGANDE värmländska kommuner återfinns på den övre halvan av 166 kommuner.

- Ett bra betyg, säger handläggare Jan Torége på SKL.

Han förklarar att det ska ha varit minst tio ärenden för en kommun i ett fokusområde. Men att färre ärenden har vägts in i totalresultat.

- Små kommuner som Kil har inte haft tillräckligt statistiskt underlag men totalsiffran stämmer när vi sammanfattat resultaten.

LARS MYR

FAKTA

I början av året skickades en enkät ut till företag som under 2010 varit kontakt med kommunerna i ett myndighetsärendande. Sveriges kommuner och landsting, SKL, stod bakom enkäten och 166 kommuner berördes. I Värmland deltog elva av länets 16 kommuner.

- Frågorna handlade om allt från bygglov till serveringstillstånd.

- Varje verksamhetsområde skulle betygsättas utifrån bemötande, effektivitet, tillgänglighet, information, kompetens och rättsäkerhet.

- Mätningen omfattade bara den del av företagsklimatet som kommunerna själva rör över.